
UCHWAŁA Nr  XXXV / 310  / 17 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia  25 maja 2017 r. 

 
w  sprawie  zamiany  nieruchomości  

 
 Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit a ustawy  z  dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie  gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 
1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) 
 
 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wyrazić zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości, oznaczonych jako: 
 

 działka nr 76/13 o pow. 0,0308 ha, położona w Sanoku, obręb Dąbrówka, 
objęta księgą wieczystą nr KS1S/00050440/1, stanowiąca  własność Gminy 
Miasta Sanoka,  

 

 na działkę nr 76/16 o pow. 0,0086 ha, położoną w Sanoku, obręb Dąbrówka, 
objętą księgą wieczystą nr KS1S/00080002/8,  stanowiącą własność Państwa 
Magdaleny i Łukasza Sokołowskich oraz Państwa Karoliny i Marcina Mróz. 

 
§ 2 

Rozliczenia finansowego należy dokonać na podstawie wartości zamienianych 
nieruchomości. Powstałą różnicę wartości należy uregulować w formie dopłaty. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                  
 

Przewodniczący 
  Rady Miasta  

 
Zbigniew Daszyk 

  


